B01075 08 G00 01�07.05.2024 1
DATENBLATT
Z6/M
Wägemodul für 30 kg … 500 kg
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Ausgerüstet mit Wägezelle Z6F oder Z6R, bis Klasse
C3 nach OIML R60
� Mit Überlastanschlag und Lenker

- ATEX/IECEx: II 3G Ex ec IIC T6/T4 Gc + II 2D Ex tb IIIC T125°C Db
AI2/21_F ATEX+IECEx Zone 2/21, nichteigensicher;
- ATEX/IECEx: II 3G Ex ec IIC T6/T4 Gc + II 2D Ex tb IIIC T125°C Db
- FM(US): Class I, II, III Division 2, Groups A, B, C, D, E, F, G T4
B01075 08 G00 01�07.05.2024 3
BESTELLUNGEN
Bei der Bestellung bitte die Bestellnummern aus den Tabellen angeben. Falls Sie andere Ausführungen (Genauig
keitsklasse, Explosionsschutz, andere Kabellängen oder Materialien, etc.) der angebotenen Produkte benötigen
schauen Sie bitte in der Übersicht: Z6/M Module (inkl. Wägezelle Z6FC3...), optionale Ausführungen. Dort ergibt
sich aus Ihren individuellen Wünschen eine eigene Bestellnummer.
Bestellbezeichnungen Z6/M‐Module (inkl. Wägezelle Z6FC3...), Vorzugstypen
Typ Z6/M
Material nichtrostender Stahl1)
Genauigkeitsklasse C3 (OIML)
Nennlast Bestell‐Nr.
30 kg 1-Z6/M3LBR30KG
50 kg 1-Z6/M3LBR50KG
100 kg 1-Z6/M3LBR100KG
200 kg 1-Z6/M3LBR200KG
500 kg 1-Z6/M3LBR500KG
1) Nach EN 10088-1
Z6/M‐MODULE (INKL. WÄGEZELLE Z6FC3...), OPTIONALE AUSFÜHRUNGEN
K‐Z6M-
1